
UCHWAŁA NR XLIV/271/18
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 26 marca 2018 r.

w sprawie okręgów wyborczych

Na podstawie art. 418 § 1, art 419 § 2 i 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138), art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. 
o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywatele  w procesie wybierania, funkcjonowania 
i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 130), na wniosek Burmistrza 
Ciechocinka, Rada Miejska Ciechocinka uchwala, co następuje:

§ 1. Dla wyboru Rady Miejskiej Ciechocinka dokonuje się podziału Gminy Miejskiej Ciechocinek na 
okręgi wyborcze, ustalając ich numery i granice oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu 
wyborczym, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu we 
Włocławku.

§ 3. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń.

§ 4. Na ustalony podział gminy na okręgi wyborcze wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego we Włocławku, w terminie 5 dni od daty podania do 
publicznej wiadomości niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechocinka.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Marcin Zajączkowski

Id: EB78AE8F-3962-42B2-980A-ADCCFD37D8CC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/271/18

Rady Miejskiej Ciechocinka

z dnia 26 marca 2018 r.

Numer 
okręgu 
wyborczego 

Granice okręgu wyborczego 
Liczba 
wybieranych 
radnych 

1 Ulica : Spółdzielcza 1 
2 Ulice: Cicha, Krótka, Ogrodowa, Osiedlowa, Wierzbowa 1 
3 Ulica: Polna 1 
4 Ulice: Blacharska, Brata Alberta, Leśna, Lorentowicza, Mickiewicza 

(od nr 1 do nr 10), Raczyńskich, Słowackiego, Szmurły, Widok 
1 

5 Ulica: Zdrojowa 1 
6 Ulice: Bema, Gen. Józefa Chłopickiego, Gen. Józefa Sowińskiego, 

Miodowa, Południowa 
1 

7 Ulice: Bolesława Chrobrego, Bolesława Krzywoustego, Jana Pawła II, 
Jana III Sobieskiego, Jagiełły, Kazimierza Wielkiego, Kolejowa, 
Królowej Jadwigi, Mieszka I, Stefana Batorego, Władysława 
Warneńczyka, Wołuszewska 

1 

8 Ulice: Aleja Pojednania, Kępa Słońska, Plac Gdański, Poprzeczna, 
Pusta, Słońsk Górny, Solna, Sportowa, Staszica, Tężniowa, 
Warzelniana, Wesoła, Wiślana 

1 

9 Ulice: Broniewskiego, Hermanowskiego, Kopernika (od nr 1 do nr 
23), Piekarska, Przejazd, Stolarska, Strażacka, Żelazna 

1 

10 Ulice: Gronowa, Kopernika (od nr 26 do granic miasta), Łąkowa, 
Narutowicza, Okrężna, Orzechowa, Sadowa, Stawowa, Wiśniowa, 
Zielona 

1 

11 Ulice: 3-go Maja, Al. Armii Krajowej, Chopina, Dembickiego, 
Kościuszki, Ks. Antoniego Owczarka, Kwiatowa, Marszałka 
Piłsudskiego, Matejki, Traugutta 

1 

12 Ulice: Konopnickiej, Kosmonautów, Mickiewicza (od nr 10a do ul. 
Słońsk Górny), Norwida, Sienkiewicza, Władysława Łokietka, 
Władysława Reymonta 

1 

13 Ulice: Aleja 700 – lecia, Bukowa, Brzozowa, Dębowa, Graniczna, 
Klonowa, Piaskowa, Świerkowa, Związkowców, Żytnia 

1 

14 Ulice: Akacjowa, Kasztanowa, Lipowa, Modrzewiowa, Nieszawska, 
Przedmiejska, Słoneczna, Topolowa, Wiejska 

1 

15 Ulice: Dobra, Lipnowska, Nowa, Rolna, Słońska, Sosnowa, Wojska 
Polskiego 

1

Id: EB78AE8F-3962-42B2-980A-ADCCFD37D8CC. Podpisany Strona 1




